
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222 

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza 
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br 

 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 011/2022 
 

 
PROCESSO N°: 24-2022  
PREGÃO PRESENCIAL N°: 10-2022  
 
 
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA  
CONTRATADA: GUILHERME FELIX AMAD  
 
 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de assessoria na área 
de compras e licitações, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração. 
 
Dotação Orçamentária:  
(109) 02.005.006.04.122.0002.2.0022.3.3.90.39 – Manutenção da Chefia de Compras e Licitações 
Valor:  

Item Descrição UND QTD Vlr. Mensal Vlr. Total 

1 PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, 
CONSULTORIA E ACOMPANHAMENTO EM 
LICITAÇÕES E CONTRATOS. 

SE 12 R$ 4.990,00 R$ 59.880,00 

Total por extenso: cinquenta e nove mil oitocentos e oitenta reais  
 
O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 59.880,00 (cinquenta e nove mil oitocentos e 
oitenta reais). 
 
Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 01 de abril de 2022.  
 
 
Cruzeiro da Fortaleza – MG, 21 de março de 2022. 
 
 

 
 
 

AGNALDO FERREIRA DA SILVA 
Prefeito 

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

